
采购病媒生物耗材及消杀器械项目询价公告 

一、项目基本情况 

1、项目名称：病媒生物耗材及消杀器械采购项目 

2、采购方式：询价采购  

3、预算金额：15000.00元 

4、最高限价：15000.00元 

5、采购需求：试剂耗材、消杀器械一批。 

6、具体要求见下列清单： 

序号 名称 数量 单位 规格 建议品牌 

1 1000mL量筒 1 个 1000mL 天玻 

2 500mL量筒 1 个 500mL 天玻 

3 250mL量筒 1 个 200mL 天玻 

4 100mL量筒 1 个 100mL 天玻 

5 50mL量筒 1 个 50mL 天玻 

6 10mL量筒 1 个 10mL 天玻 

7 100μL移液枪 1 个 10-100μL 
赛默飞
Thermo 

8 2.5μL移液枪 1 个 0.1-2.5μL 
赛默飞
Thermo 

【项目概况】 

病媒生物耗材及消杀器械采购项目的潜在供应商应在黄冈

市疾病预防控制中心 5楼办公室获取采购文件，并于 2024年 07月

09日 14点 30分（北京时间）前提交报价文件。 



9 蟑螂饲养箱 2 个 200*200*200mm 
北京宝元兴
业科技 

10 大号塑料桶 5 个 30*30（高）cm -- 

11 1000mL烧杯 2 个 1000mL 蜀牛 

12 500mL烧杯 20 个 500mL 蜀牛 

13 100mL烧杯 2 个 100mL 蜀牛 

14 50mL烧杯 2 个 50mL 蜀牛 

15 石蜡油 1 瓶 500ml 国药 

16 凡士林 1 瓶 500g 国药 

17 1.5mL离心管 2 包 1.5mL 爱思进 

18 
2mL离心管 
（EP管） 

4 包 2mL 爱思进 

19 蓝枪头 2 包 1000μL 爱思进 

20 黄枪头 2 包 200μL 爱思进 

21 白枪头 2 包 10μL 爱思进 

22 无菌棉球 2 包 50g/包 -- 

23 
卫生纸 

（实验室用） 
1 箱 20包/箱 -- 

24 酵母粉 2 袋 500g 安琪 

25 麦麸 1 斤 20斤 -- 

26 鼠粮 1 斤 20斤 -- 

27 加湿器 1 个 8L 美的 

28 昆虫饲养笼 4 个 
90cm*90cm*90cm

门+袖筒 
-- 

29 
实验室 

60孔双面板 
5 个 60孔 -- 



30 四冲程喷雾器 5 台  雅马哈 

7、交货期：合同签订后 3天。 

二、申请人的资格要求 

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。即： 

（1）具有独立承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录； 

（6）法律、行政法规规定的其他条件。 

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同 

投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。 

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监 

理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。 

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体，未被列 

入政府采购严重违法失信行为记录名单。 

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：无 

三、获取采购文件 

1、时间：2024年 07月 01日至 2024年 07月 03日，每天

上午 08:30至 12:00，下午 14:00至 17:00（北京时间，法

定节假日除外）  



2、地点：黄冈市疾病预防控制中心 5楼办公室获取。 

3、符合资格的供应商应当在获取时间内，携带下列资料原

件扫描件（加盖公章）黄冈市疾病预防控制中心 5楼办公室

领取询价文件： 

（1）供应商为法人或者其他组织的，供应商法定代表人提

供法定代表人身份证明书，或委托代理人提供法定代表人授

权委托书。 

（2）营业执照。 

四、响应文件提交 

1、开始时间：2024年 07月 09日 14点 30分（北京时间） 

2、截止时间：2024年 07月 09日 15点 00分（北京时间） 

3、地点：黄冈市疾病预防控制中心 5楼办公室 

五、开启 

1、时间：2024年 07月 09日 10点 00分（北京时间） 

2、地点：黄冈市疾病预防控制中心 5楼办公室 

六、采购人联系方式 

名  称：黄冈市疾病预防控制中心 

地  址：黄州区路口镇白潭湖大道 16号 

联系人：王风 

联系电话:0713-8388026 


